per un solo incarico similare: punti 1,  

per due incarichi: punti 2,  

per tre o più incarichi: punti 3; 

Offerta economica: massimo punti 4 

Sono  ammesse,  a  pena  di  esclusione,  solo  offerte  a  ribasso,  sull’importo  posto  a  base  di  gara 

corrispondente ad € 8.400,00  (ottomilaquattrocentoeuro), oltre agli oneri di  legge, per  l’intero  triennio e 

pertanto, €. 2.800,00 (duemilaottocentoeuro ) oltre agli oneri di legge ,per ciascun anno. 

Il punteggio è così assegnato: si divide  il prezzo posto a base di gara  (dividendo) per  il prezzo offerto dal 

candidato (divisore), da cui deriva il quoziente da attribuire alla offerta economica (massimo quattro punti).

[...]

Le prestazioni  saranno  effettuate presso  la  sede della  SSEA  sita  in Via Generale  Tommasini,  2  – Reggio 
Calabria. 

 

Art. 5 Corrispettivo previsto  

Il  corrispettivo  complessivo  per  l’incarico  di  cui  trattasi,  posto  a  base  di  gara  è  di  €  8.400,00 
(ottomilaquattrocentoeuro),  oltre  agli  oneri  di  legge,  per  il  triennio,  pari  ad  €  2.800,00 
(duemilaottocentoeuro) all’anno, oltre agli oneri di legge. 

 

Art. 6 Pagamento del corrispettivo 

Il  pagamento  del  corrispettivo  dovuto  per  l’incarico,  quale  risultante  dal  ribasso,  sarà  effettuato 
annualmente, dietro presentazione di regolare fattura e di analitica relazione relativamente  le prestazioni